



ООО «Инженерные бизнес-технологии»
 308023, Белгород, ул. Студенческая, д.18 (2-й этаж)
 Телефон/факс: (4722) 31-64-57
 E-mail: director@inbitek.ru, belgorod@inbitek.ru
 Web: www.inbitek.ru

11.05.2012

ПРОФЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ

Марка	Толщина листа, мм	Ширина		Длина, м	цена					
		Габариты, м	Монтаж, м		до 100 тыс. руб.		100 - 500 тыс. руб.		от 500 тыс. руб.	
					1 м2	1 лист	1 м2	1 лист	1 м2	1 лист
C8	0,5	1,200	1,15	2-6м	207,90р.	1 496,88р.	202,95р.	1 461,24р.	200,48р.	1 443,42р.
C21	0,5	1,051	1,00	2-6м	238,25р.	1 502,42р.	232,58р.	1 466,65р.	229,75р.	1 448,77р.
	0,7	1,051	1,00	6,0	322,97р.	2 036,63р.	315,23р.	1 987,79р.	311,34р.	1 963,37р.
HC35	0,5	1,060	1,00	12,0	236,23р.	3 004,85р.	230,60р.	2 933,30р.	227,79р.	2 897,53р.
	0,7	1,060	1,00	12,0	320,22р.	4 073,26р.	312,54р.	3 975,58р.	308,70р.	3 926,74р.
H44	0,7	1,060	1,00	12,0	320,22р.	4 073,26р.	312,54р.	3 975,58р.	308,70р.	3 926,74р.
H57	0,7	0,801	0,75	12,0	372,23р.	3 577,86р.	363,30р.	3 492,06р.	358,84р.	3 449,16р.
	0,7	0,960	0,90	12,0	353,58р.	4 073,26р.	345,10р.	3 975,58р.	340,87р.	3 926,74р.
H60	0,7	0,902	0,85	12,0	376,32р.	4 073,26р.	367,29р.	3 975,58р.	362,78р.	3 926,74р.
H75	0,7	0,800	0,75	12,0	424,30р.	4 073,26р.	414,13р.	3 975,58р.	409,04р.	3 926,74р.
H114	0,7	0,646	0,60	12,0	525,45р.	4 073,26р.	512,84р.	3 975,58р.	506,55р.	3 926,74р.

ЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ ОКРАШЕННЫЙ

Толщина листа, мм	Ширина, м	Длина, м	Цена
			1 м2
0,5	1,250	2; 2,5	238,5

Саморезы	
окраш.	оцинк.
2,50р.	1,95р.

(4722) 31-64-57, 35-80-91 отдел продаж

ПРОФЛИСТ ОКРАШЕННЫЙ

Марка	Толщина листа, мм	Ширина		Длина, м	цена 1 кв. м.		
		Габариты, м	Монтаж, м		до 100 тыс. руб.	100 - 500 тыс. руб.	от 500 тыс. руб.
Лист плоский	0,5	1,25		2;2,5	242р.	237р.	232р.
C 8	0,5	1,20	1,15	2; 3; 6 м.	248р.	242р.	237р.
C20	0,5	1,15	1,10	2; 3; 6 м.	259р.	253р.	249р.
	0,7	1,15	1,10	под заказ	382р.	375р.	367р.
HC35	0,5	1,06	1,00	под заказ	282р.	276р.	270р.
	0,7	1,06	1,00	под заказ	415р.	406р.	398р.
H44	0,7	1,06	1,00	под заказ	415р.	406р.	398р.
HC57	0,7	0,80	0,75	под заказ	482р.	472р.	463р.
H60	0,7	0,90	0,85	под заказ	487р.	477р.	468р.
H75	0,7	0,80	0,75	под заказ	549р.	539р.	528р.

Рекомендуемые цвета:

- RAL 9003 - сигнально-белый
- RAL 6002 - зеленая листва
- RAL 6005 - зеленый мох
- RAL 5002 - ультрамарин
- RAL 5005 - сигнально-синий
- RAL 3005 - красное вино
- RAL 8017 - шоколадный
- RAL 1014 - слоновая кость
- RAL 7004 - сигнально-серый

Имеем возможность поставить под заказ профлист толщиной 0,8 - 1,0 мм.
 Цена договорная.